HepenseBa OkcaHa MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-25

25-25

26-25

27-25

28-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Hepnensesa OkcaHa
MwnxannosHa

Hepensesa OkcaHa
MuxannoBHa

Hepensesa OkcaHa
MunxannoBHa

Hepensesa OkcaHa
MunxannoBHa

Hepensesa OkcaHa
MunxannosHa

000 AK "2amn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

04.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

07.07.2025

CBepeHun

Hepensesa OkcaHa MuxannosHa

010676

01.02.2023

OOBbEKT OLeHKHU

ycayru no
BOCCTAQHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY KBapTMpbI

aBTOMOOUNb

ycnyru no
BOCCT@HOBUTEJIbHOMY
pPeMOHTY aBTOMObOMNS

aBTOMOOUNL

ycayru no
BOCCTAHOBMUTE/IbHOMY
PEMOHTY KBapTWpbI

NnpaBo NoJsb30BaHUA
(odpuc)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Неделяева Оксана Михайловна

