

Неделяева Оксана Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Неделяева Оксана Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010676			
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-25	Неделяева Оксана Михайловна	03.07.2025	услуги по восстановительному ремонту квартиры	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-25	Неделяева Оксана Михайловна	04.07.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
26-25	Неделяева Оксана Михайловна	09.07.2025	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
27-25	Неделяева Оксана Михайловна	11.07.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
28-25	Неделяева Оксана Михайловна	16.07.2025	услуги по восстановительному ремонту квартиры	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3-25	ООО АК "Эдип"	07.07.2025	право пользования (офис)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества